

WYKONAWCY

DOT. Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 1446G Wierzchucino-Czymanowo-Rybno oraz nr 1443G Kolkowo-Rybno (etap II) łącznie z przebudową i remontem wybranych odcinków na drodze nr 1438G Żelazno-Mierzyno-Kostkowo-Bolszewo.

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku Informuje, że wpłynęły od Wykonawców 2 pisma z zapytaniami do SIWZ do w/wym. postępowania:
Zapytanie 1.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 1446G Wierzchucino-Czymanowo-Rybno oraz nr 1443G Kolkowo-Rybno (etap II) łącznie z przebudową i remontem wybranych odcinków na drodze nr 1438G Żelazno-Mierzyno-Kostkowo-Bolszewo”

W związku z przygotowaniem oferty na w/w przetarg,
zwraca się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Branża elektryczna - kosztorys nr 6.

Dotyczy: projektu oraz budowy oświetlenia drogi powiatowej nr 1438G od skrzyżowania z drogą gminną w kierunku Lisewa przez miejscowość Kostkowo o długości 1982m

Prosimy o sprecyzowanie jaki styl słupa oświetleniowego Zamawiający ma na myśli? Czy ma być to słup stylowy z elementami ozdobnego oświetlenia, czy słup stalowy, ocynkowany z oprawą oświetleniową dostosowany do stylu panującego w Gminie (czarny słup z oprawą oświetleniową)?

Zapytanie 2

Dotyczy: **Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 1446G Wierzchucino-Czymanowo-Rybno oraz nr 1443G Kolkowo-Rybno (etap II) łącznie z przebudową i remontem wybranych odcinków na drodze nr 1438G Żelazno-Mierzyno-Kostkowo-Bolszewo. Numer sprawy: ZP-6/2011.**

Działając na podstawie art. 38 ustawy „Prawo zamówień publicznych” z dnia 29 stycznia 2004 r. prosimy o wyjaśnienie wątpliwości:

1. Prosimy o potwierdzenie, że dla poz. 4 Kosztorysu ofertowego nr 5 winna być ilość 8 kpl, a nie 88 kpl.
2. Prosimy o potwierdzenie, że dla poz. nr 8 Kosztorysu ofertowego nr 2 należy podać jedną cenę jednostkową obejmującą wycenę dwóch elementów w pozycji 8, a nie należy przypisać cenę jednostkową dla każdego elementu pozycji 8.
3. Prosimy o potwierdzenie, że dla poz. nr 9 Kosztorysu ofertowego nr 2 należy podać jedną cenę jednostkową obejmującą wycenę czterech elementów w pozycji 9, a nie należy przypisać cenę jednostkową dla każdego elementu pozycji 9.
4. Prosimy o potwierdzenie, że dla poz. nr 10 Kosztorysu ofertowego nr 2 należy podać jedną cenę jednostkową obejmującą wycenę czterech elementów w pozycji 10, a nie należy przypisać ceny jednostkowej dla każdego elementu pozycji 10.
5. Prosimy o potwierdzenie, że dla poz. nr 6 Kosztorysu ofertowego nr 1 należy podać jedną cenę jednostkową obejmującą wycenę pięciu elementów w pozycji 6, a nie należy przypisywać ceny jednostkowej dla każdego elementu pozycji 6.
6. W nawiązaniu do odpowiedzi nr 8 z dnia 14 marca w sprawie przekazania pozwolenia na wycinkę drzew przed podpisaniem umowy z wykonawcą, prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku wystąpienia w przedmiotowym pozwoleniu zapisów o zakazie wycinki drzew w okresie lęgowym ptaków (od 1 marca do 15 października), Zamawiający przedłuży okres realizacji inwestycji.
7. W nawiązaniu do odpowiedzi nr 4,5,6,9 z dnia 14 marca prosimy o potwierdzenie, że dokumenty o których wspomniano w powyższych punktach i które Zamawiający zamierza przekazać wykonawcy po przetargu a przed podpisaniem umowy, nie ma zapisów powodujących wzrost kosztów po stronie wykonawcy.

W oparciu o art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 29.01.2004 r. z póź. zm.
odpowiadamy na zadane wyżej pytania:

Zapytanie 1.

Ad. 1 Słup stalowy, ocynkowany z oprawą oświetleniową dostosowany do stylu panującego w Gminie /czarny słup z oprawą oświetleniową/.

Zapytanie 2.

Ad. 1.

Ostatecznie należy przyjąć 9 kompletów.

Ad. 2.

Potwierdzamy.

Ad. 3.

Potwierdzamy.

Ad. 4.

Potwierdzamy.

Ad. 5.

Potwierdzamy.

Ad. 6.

W decyzji nie ma zapisu o zakazie wycinki drzew w okresie lęgowym.

Ad. 7.

Potwierdzamy